
Nr. 37. Dziennik Ustaw. Poz. 327, 328 i 329. 629 
---------------------------------------

go i tarnopolskie,go, podporządkowuje się nowoutwo­
rzonej izbie skarbowej II we Lwowie. 

§ 3. Odnośnie podziału nowoutworzonej izby 
skarbowej na wydziały i zakresu działania obowią­
zlwją odpowiednie postanowienia rozporządzenia 
z dnia 20 czerwca 1927 r. o or,ganizacji i zakresie 
d:iałania izb skarbowych i podległych izbom urzę­
dow skarbowych (Dz. U. R. P. Nr. 66, poz. 588). 

Istniejący przy dotychczasowej izbie skarbo­
wIej we Lwowie jako wydział VI wydział emerytalny 
pozostaje przy izbie skarbo"',ej I we Lwowie. 

§ 4. Agendy poszczególnych wydziałów do­
tychczasowej izby skarbowej we Lwowie odnośnie 
wyłączonego obszaru województw stanisławowskie­
go i tarnopolskiego przechodzą do odpowiednich wy­
działów nowo utworzonej izby skarbowej II we Lwo­
wie, z wyjątkiem agend wydziału VI (emerytalnego). 

§ 5. Urząd skarbowy akcyz i monopolów pań­
st'w'Owych w Brzeżanach, utworzony rozporządze­
niem z dnia 1 kwietnia 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 38, 
poz. ,263), znosi się a jego agendy odnośnie powiatu 
Przemyślany przekazuje się urzędowi skarbowemu 
akcyz i monopolów państwowych w Brodach, od­
nośnie powiatu Rohatyn przekazuje się urzędowi 
skarbowemu akcyz i monopolów państwowych 
w Stanisławowie,odnośnie z,aś powiatów Brzeżany 
i Podhajce przekazuje się urzędowi skarbowemu ak­
cyz i monopolów państwowych w Tarnopo'lu. 

§ 6. Si,edzibę urzędu skarbowego akcyz i mo­
nopolów państwowych w Brodach, utwlOrzonego po­
wołanem w § 5 rozporządzeniem, prz,enosi się do 
Złoczowa. 

§ 7. Z obszaru terytorjalnego urzędu skarbo­
weglo akcyz i monopolów państwowych we Lwowie 
wyłącza się powiat Żydaczów, z obszaru terytorjall­
nego urzędu skarbowego akcyz i monopolów pań­
stwowych w Samborze wyłącza się powiaty Skole, 
Stryj i Turka, z obszaru zaś teryror;jalnego urzędu 
skarbowego akcyz i monopolów państwowych w Sta­
nisławowie wyłącza się powiat Dolina i tworzy się 
dla powyższych powiatów oSlohny urząd skarbowy 
akcyz i monopolów państwowych z siedzibą w Stryju. 

§ 8. Z obszaru terytorjalnego urzędu skarb:o­
wego akcyz i monopo'lów państwowych w Stanisła­
wowie wyłącza się powiat Buczacz, z obszaru zaś 
terytorialnego urzędu skarbowego akcyz i monopo­
lów państwowych w Kołomyi wyłącza się powiat 
Zaleszczyki i włącza się je do obszaru terytorjalnego 
urzędu skarbowego akcyz ~ mOlliopollów państwo­
wych VI Czortkowie. 

§ 9. Rozporządzenie niniejsze wlchodzi w ży­
ciez dniem 1 c'zerwca 1930 r. 
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w sprawie zmiany rabatu handlowegO' dla sprzedaw­
ców soli. 

Na zasadzie §§ 4 i 22 rozporządzenia Prezy­
denrŁa Rzeczyposp'OlHtej z dnia 30 grudnia 1924 r. 
o wprowadzeniu ,jednolitego monopo'lu sprzedaży 
soli na obszarz,e całej Rzeczypospolitej Po>lskiej (Dz. 
U. R. P. Nr. 117, poz,. 1043) zarzą,dzam co następuje: 

§ 1. Rahat hancUowy ustala się: 
a) dla wolnych skła:ctów na 3 % ceny sprzedaż­

nej soli za Siprzedaż z wolnego składu hur­
towniami 4% za sprz'edaż detaHczną z wQlI­
nego składu drobnym odbiorcom i 1 % od 
przesyłek soli, dostarczonej hurtowniom 
1~a zamówienie wolnego skła,du bezpośred­
nio z salin; , 

b) dla hurtowni znajdujących się w miejs,cowo­
ściach, w których czynne są wolne składy 
soli 3% ; dla hurtowni odległych do 5 km od 
najbHższej stacji ko,lejowej 4 % %; dla hur­
towni odległych ponad 5 do 10 km od na~­
bliższej stacji kolej1owej 6 % %; dla hurtowni 
odległych ponad 10 do 15 km od najbliższej 
stacH kol~'i.owej 7 % %; dla hurtowni odleg­
ły.ch po?aa. !5 do 20 km od najbliższej sta­
CJi kolejowej 8%; dla hurtowni odległych 
po~ad 20 km od najbliższe1 stacj~ kolejo­
weJ 9%; 

c) dla drobnych sprzedaw,ców na 10%; 
. Ozr:aczone wyżej normy rabatu handlowego 

obhcza Się od ceny sprzedażnej soli bez względu na 
'gatunek. 

§ 2. Hurtiown:iom odle,głym od stacji kolejowej 
ponad ! 7 km i p~zbawionym dogodnej komunikacji 
~oło,weJ przysługUje prawo uzyskania, na wniosek 
Izby skarbowej, powiększ.eniarabatu handlowe.go 
Iprzez przyznanie bonifikaty zwiększonych kosmów 
przewozu kołowego co najwYŹlej do wysokości 50 % 
tych kosztów. 

. §~. Rozporządz~!nie niniejsze wchodz:i w ży­
cie z dnIem 1 czerwca 1930 r. Równo,cześnie traci 
moc oboWliązu;ącą rozporządzenie z dnia 17 wrz,eśnia 
1928 r. (Dz .. U. R. P. Nr. 87, poz. 766). 
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wydane w porGzumieniu z Ministrem Skarbu G utwo­
rzeniu gminy wiejskiej LegjonGwo w pGwiecie i WG­

jewództwie warszawskiem. 

Na mocy art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 r. wprzedmioc.ie zmiany granic oraz rozwiązy· 


